A(s) aquisição(ões) visa(m) o atendimento de demanda(s) do(s) seguinte(s) setor(es):

1.2.1. Subsecretaria de Ensino e Gestão de Pessoas;

1.2.2. Assessoria de Comunicação;

 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. O valor estimado da licitação é de R$ 39.065,82 (trinta e nove mil sessenta e cinco reais e oitenta e dois centavos).

2.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados no orçamento da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal; Programa de Trabalho nº:  06.122.8217.8517.0135, 06.181.6217.3029.0015

[...]

(Modelo referencial: Marca: Mamen Modelo: KM-D1 ou Microfone Lapela Boya By-M1 ou similar).

R$ 2,00 R$230,54 R$922,16

TOTAL ESTIMADO DOS ITENS     R$ 39.065,82

5. DO VALOR TOTAL ESTIMADO

5.1. O preço total estimado para a aquisição é de R$ de R$ 39.065,82 (trinta e nove mil sessenta e cinco reais e oitenta e dois centavos), nos elementos de despesa 30.90.30 e 44.90.52;

5.2. O custo estimado é o contido na planilha de custos e reserva de recursos  (62344613), constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de preços praticados pela Administração;